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 1,068,542.04

 0.00
 105,000.00

 50,000.00
 105,000.00

 5,880.00
 0.00

 549,200.00
 0.00

 40,000.00
 0.00
 0.00

 7,847.46
 0.00

 47,000.00
 63.74

 0.00
 40,160.00

 0.00

 0.00
 39,480.00

 0.00
 0.00

 50,000.00
 0.00
 0.00

 89,796.00

 86,633.67
 657,859.33

 0.00
 55,900.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 27,720.00

 26,505.38

 8,820.00
 46,956.00

 0.00
 191,457.96

 50,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 88,200.00

 0.00
 994,800.00

 0.00
 82,900.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 564,000.00
 38,000.00
 47,000.00
 38,000.00
 19,000.00
 40,160.00

 62,040.00

 40,160.00
 39,480.00
 51,000.00

 1,282,800.00
 50,000.00
 50,000.00

 5,000.00
 89,796.00

 252,000.00
 670,800.00

 21,000.00
 55,900.00
 21,000.00
 55,900.00
 21,000.00
 55,900.00
 27,720.00

 73,788.00

 8,820.00
 46,956.00
 74,000.00

 1,260,000.00
 50,000.00

 105,000.00
 50,000.00

 105,000.00
 5,880.00

 88,200.00

 549,200.00
 994,800.00

 40,000.00
 82,900.00
 40,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 556,152.54
 38,000.00

 0.00
 14,686.26
 19,000.00

 0.00

 62,040.00

 40,160.00
 0.00

 51,000.00
 1,282,800.00

 0.00
 50,000.00

 5,000.00
 0.00

 165,366.33
 12,940.67
 21,000.00

 0.00
 0.00

 55,900.00
 21,000.00
 55,900.00

 0.00

 47,282.62

 0.00
 0.00

 74,000.00
 1,068,542.04

 0.00
 105,000.00

 50,000.00
 105,000.00

 5,880.00
 0.00

 549,200.00
 0.00

 40,000.00
 0.00
 0.00

 556,152.54
 38,000.00

 0.00
 14,686.26
 19,000.00

 0.00

 62,040.00

 40,160.00
 0.00

 51,000.00
 1,282,800.00

 0.00
 50,000.00

 5,000.00
 0.00

 165,366.33
 12,940.67
 21,000.00

 0.00
 0.00

 55,900.00
 21,000.00
 55,900.00

 0.00

 47,282.62

 0.00
 0.00

 74,000.00
 1,068,542.04

 0.00
 105,000.00

 50,000.00
 105,000.00

 5,880.00
 0.00

 549,200.00
 0.00

 40,000.00
 0.00
 0.00

 378,315.17
 38,000.00

 0.00
 14,686.26
 19,000.00

 0.00

 0.00

 40,160.00
 0.00

 51,000.00
 1,282,800.00

 0.00
 50,000.00

 5,000.00
 0.00

 165,366.33
 12,940.67
 21,000.00

 0.00
 0.00

 55,900.00
 21,000.00
 55,900.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 74,000.00
 1,068,542.04

 0.00
 105,000.00

 50,000.00
 105,000.00

 5,880.00
 0.00

 549,200.00
 0.00

 40,000.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 003

 004

INVESTIGACION Y LABORATORIO

MINAS Y GEOLOGIA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 3,027,864.00

 3,851,364.00

 1,787,811.66

 2,028,527.78

 1,240,052.34

 1,822,836.22

 3,048,864.00

 3,891,364.00

 1,787,811.66

 2,028,527.78

 1,787,811.66

 2,028,527.78

 1,740,529.04

 2,028,527.78

 0.00

 0.00
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Decimocuarto Mes
Complementos
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

11520
11600
11600
11710

11710

11750
11750
12100
12100
12410
12410
12420
12420
12550
12550

11100
11100
11510
11510
11520
11520
11600
11600
11710

11710

11750
11750
12100
12100
12410
12410
12420
12420
12550
12550

11100
11100
11510
11510
11520

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 11
 12
 11

 12

 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11
 12

 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11

 12

 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11
 12
 11
 12

 11
 12
 11
 12
 11

 099
 001
 099
 001

 099

 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001
 099

 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001

 099

 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001
 099
 001
 099

 001
 099
 001
 099
 001

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00
 52,800.00

 109,428.00

 26,400.00
 69,636.00
 52,000.00

 1,320,000.00
 25,000.00

 110,000.00
 25,000.00

 110,000.00
 5,000.00

 92,400.00

 393,000.00
 1,498,800.00

 32,750.00
 124,900.00

 0.00
 124,900.00

 18,450.00
 124,900.00

 43,230.00

 164,868.00

 17,640.00
 104,916.00

 33,000.00
 924,000.00

 30,000.00
 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 64,680.00

 350,000.00
 1,018,000.00

 35,000.00
 84,900.00

 0.00

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 52,000.00
 950,527.78

 0.00
 110,000.00

 25,000.00
 110,000.00

 5,000.00
 0.00

 226,972.45
 0.00

 32,750.00
 0.00
 0.00

 124,900.00
 18,450.00

 124,900.00
 0.00

 0.00

 17,640.00
 0.00

 33,000.00
 0.00
 0.00

 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 0.00

 0.00
 0.00

 35,000.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 52,800.00

 109,428.00

 26,400.00
 69,636.00

 0.00
 369,472.22

 25,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 92,400.00

 166,027.55
 1,498,800.00

 0.00
 124,900.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 43,230.00

 164,868.00

 0.00
 104,916.00

 0.00
 924,000.00

 30,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 64,680.00

 350,000.00
 1,018,000.00

 0.00
 84,900.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00
 52,800.00

 109,428.00

 26,400.00
 69,636.00
 52,000.00

 1,320,000.00
 25,000.00

 110,000.00
 25,000.00

 110,000.00
 5,000.00

 92,400.00

 393,000.00
 1,498,800.00

 32,750.00
 124,900.00

 32,750.00
 124,900.00

 18,450.00
 124,900.00

 43,230.00

 164,868.00

 17,640.00
 104,916.00

 33,000.00
 924,000.00

 30,000.00
 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 64,680.00

 350,000.00
 1,018,000.00

 35,000.00
 84,900.00
 35,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 52,000.00
 950,527.78

 0.00
 110,000.00

 25,000.00
 110,000.00

 5,000.00
 0.00

 226,972.45
 0.00

 32,750.00
 0.00
 0.00

 124,900.00
 18,450.00

 124,900.00
 0.00

 0.00

 17,640.00
 0.00

 33,000.00
 0.00
 0.00

 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 0.00

 0.00
 0.00

 35,000.00
 0.00
 0.00

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 52,000.00
 950,527.78

 0.00
 110,000.00

 25,000.00
 110,000.00

 5,000.00
 0.00

 226,972.45
 0.00

 32,750.00
 0.00
 0.00

 124,900.00
 18,450.00

 124,900.00
 0.00

 0.00

 17,640.00
 0.00

 33,000.00
 0.00
 0.00

 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 0.00

 0.00
 0.00

 35,000.00
 0.00
 0.00

 82,900.00
 21,000.00
 82,900.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 52,000.00
 950,527.78

 0.00
 110,000.00

 25,000.00
 110,000.00

 5,000.00
 0.00

 226,972.45
 0.00

 32,750.00
 0.00
 0.00

 124,900.00
 18,450.00

 124,900.00
 0.00

 0.00

 17,640.00
 0.00

 33,000.00
 0.00
 0.00

 77,000.00
 30,000.00
 77,000.00

 5,000.00
 0.00

 0.00
 0.00

 35,000.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 005

 006

FISCALIZACION MINERA

AMBIENTE Y SEGURIDAD

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 3,889,034.00

 2,147,584.00

 767,612.45

 374,900.00

 3,121,421.55

 1,772,684.00

 3,921,784.00

 2,182,584.00

 767,612.45

 374,900.00

 767,612.45

 374,900.00

 767,612.45

 374,900.00

 0.00

 0.00
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Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

11520
11600
11710

11710

11750
12410
12420
12550

11100
11100
11510
11510
11520
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420

 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 11
 11

 12

 12
 12
 12
 12

 11
 12
 11
 12
 11
 12
 12
 12

 12
 12
 12
 12

 099
 001
 001

 099

 099
 099
 099
 099

 001
 099
 001
 099
 001
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099

 84,900.00
 35,000.00
 44,000.00

 112,068.00

 71,316.00
 110,000.00
 110,000.00

 92,400.00

 20,000.00
 490,800.00

 20,000.00
 40,900.00

 49.00
 40,900.00

 150,900.00
 53,998.00

 34,556.00
 1,320,000.00

 110,000.00
 110,000.00

 84,900.00
 35,000.00

 0.00

 0.00

 0.00
 110,000.00
 110,000.00

 0.00

 0.00
 111,515.79

 20,000.00
 0.00
 0.00

 40,900.00
 150,900.00

 0.00

 0.00
 113,626.94
 110,000.00
 110,000.00

 0.00
 0.00

 44,000.00

 112,068.00

 71,316.00
 0.00
 0.00

 92,400.00

 20,000.00
 379,284.21

 0.00
 40,900.00

 49.00
 0.00
 0.00

 53,998.00

 34,556.00
 1,206,373.06

 0.00
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 84,900.00
 35,000.00
 44,000.00

 112,068.00

 71,316.00
 110,000.00
 110,000.00

 92,400.00

 20,000.00
 490,800.00

 20,000.00
 40,900.00
 12,049.00
 40,900.00

 150,900.00
 53,998.00

 34,556.00
 1,320,000.00

 110,000.00
 110,000.00

 74,310,444.00  57,179,838.33TOTAL GENERAL :  74,313,555.00  17,127,494.67

COMPROMISO DEVENGADO

 84,900.00
 35,000.00

 0.00

 0.00

 0.00
 110,000.00
 110,000.00

 0.00

 0.00
 111,515.79

 20,000.00
 0.00
 0.00

 40,900.00
 150,900.00

 0.00

 0.00
 113,626.94
 110,000.00
 110,000.00

 84,900.00
 35,000.00

 0.00

 0.00

 0.00
 110,000.00
 110,000.00

 0.00

 0.00
 111,515.79

 20,000.00
 0.00
 0.00

 40,900.00
 150,900.00

 0.00

 0.00
 113,626.94
 110,000.00
 110,000.00

 84,900.00
 35,000.00

 0.00

 0.00

 0.00
 110,000.00
 110,000.00

 0.00

 0.00
 111,515.79

 20,000.00
 0.00
 0.00

 40,900.00
 150,900.00

 0.00

 0.00
 113,626.94
 110,000.00
 110,000.00

CONGELAMIENTO

 57,179,838.33  57,179,838.33  46,801,804.31

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

 007 DESARROLLO SOCIALACT/OBRA:  2,392,103.00  656,942.73  1,735,160.27 2,404,103.00  656,942.73  656,942.73  656,942.73  0.00


